[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2013 г.                          г. Дальнегорск                                 № 372-па
О признании утратившими силу постановлений
Главы, администрации Дальнегорского городского округа

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Дальнегорского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1.Постановление Главы Дальнегорского городского округа от 01.04.2005   № 203 «О стоимости услуг в учреждениях дополнительного образования»;
          1.2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 14.01.2009 № 2-па  «Об утверждении стоимости дополнительных образовательных услуг»;

1.3. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 23.12.2008 № 200-па  «Об утверждении стоимости платных услуг»;

1.4.  Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 29.12.2010 № 1140-па  «Об утверждении стоимости платной услуги, оказываемой МОУ ДОД «Центр детского творчества»;

1.5. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 26.01.2010 № 50-па  «Об утверждении стоимости платной услуги по УМЦ МУ «Обслуживающее учреждение»;

1.6.  Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 07.11.2008 № 120-па «О внесении изменений в Приложение № 1 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, учреждений дополнительного образования детей школы искусств, центра поддержки деятельности учреждений культуры Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением Главы Дальнегорского городского округа от 27.12.2007 № 833»;

1.7. Постановление Главы Дальнегорского городского округа от 27.12.2007 №834 « О Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Дальнегорского городского округа».
2. Данное постановление подлежит обнародованию.
И.о.главы администрации
Дальнегорского городского округа

Р.Р.Козырева